
Uchwała nr XLVI/363/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie  uzupełnienia  listy  zadań powierzonych w zakresie prac remontowych dróg, 

chodników i oświetlenia na rok 2014 
  

Na podstawie § 6 ust.1 pkt.2 Statutu Dzielnicy XVI stanowiącego załącznik nr 16 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn.zm.) Rada Dzielnicy XVI  uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 

Uzupełnia się listę zadań powierzonych w zakresie prac remontowych dróg, chodników i 

oświetlenia na rok 2014, dopisując kolejne zadania:  
 

14. Remont chodnika przy ul. Spytka z Melsztyna – os. Kazimierzowskie  pomiędzy bl.13 a bl.14 

15. Remont chodników przy ul. Anny Jagiellonki – os. Jagiellońskie bl. 27 oraz bl. 21, 22. 

§ 2. 

Lista zadań, po zmianach: 
 

1.  Remont parkingów w os. Albertyńskim przy blokach: 27, 31, 33, 34 

2.  Remont chodnika przy Szkole Podstawowej nr 86 - kontynuacja 

3.  Remont chodnika przy ul. B. Radziwiłłówny – os. Jagiellońskie bl.34 

4 . Remont chodnika przy ul. W. Pokrzywki - os. Albertyńskie bl.13 

5.  Remont chodnika od ul. A. Jagiellonki - os. Jagiellońskie 7 

6 . Remont chodnika przy ul. Złoczowskiej 

7.  Remont parkingu przy ul. T. Urbanowicza 

8.  Remont chodnika przy ul. Gen. L. Okulickiego 

9.  Remont chodnika przy ul. Fatimskiej 21 c 

10. Remont chodnika przy ul. J. Szajnowicza – os. Kazimierzowskie bl.2 

11. Remont parkingu przy ul. F. Ptaka 

12. Remont chodnika od ul.F. Ptaka - wzdłuż bloku nr 17 w os. Przy Arce 

13. Remont parkingu przy ul. Andegaweńskiej 

14. Remont chodnika przy ul. Spytka z Melsztyna – os. Kazimierzowskie  pomiędzy bl.13 a bl.14 
 

15. Remont chodników przy ul. Anny Jagiellonki – os. Jagiellońskie bl. 27 oraz bl. 21, 22. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 
 

Sławomir Góra 

Uzasadnienie:  
W związku z dodatkowymi środkami finansowymi wprowadza się kolejne zadania do realizacji w 

2014 r.  


